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＃夏の蒲郡

フォト
コンテスト 最優秀賞

1万円分の宿泊補助券
対象宿泊施設

地区 郵便番号 住所 電話名　称

三谷

蒲郡

西浦

ラグーナ

形原

ホテル明山荘

松風園

ひがきホテル

平野屋

ホテル三河海陽閣

蒲郡クラシックホテル

ホテル竹島

天の丸

風の谷の庵

鈴岡

Tabist 形原リゾート 蒲郡

旬景浪漫 銀波荘

ホテルたつき（龍城）

姫宿花かざし

西浦グランホテル吉慶

天空海遊の宿 末広

ホテル東海園

和のリゾートはづ

変なホテル

443-0021

443-0021

443-0021

443-0021

443-0021

443-0031

443-0031

444-0105

443-0102

443-0102

443-0105

443-0105

443-0105

443-0105

443-0105

443-0105

443-0105

443-0014

三谷町鳶欠14-1

三谷町鳶欠14-4

三谷町南山1-59

三谷町南山1-21

三谷町南山1-69

竹島町15-1

竹島町1-6

額田郡幸田町大字荻字遠峰10

金平町遊名田3-14

金平町開戸29－５

西浦町大山25

西浦町大山25

西浦町大山17-1

西浦町塩柄3

西浦町大山17

西浦町大山17-1

西浦町大山17

海陽町1-4-1

0533-68-4641

0533-68-6611

0533-69-4111

0533-68-5161

0533-69-5335

0533-68-1111

0533-69-1256

0564-62-1751
0564-56-3030

0533-57-8111

0533-65-7339

0533-57-3101

0533-57-5111

0533-57-5721

0533-57-6111

0533-57-9111

0533-57-2161

0533-58-1811

0570-097117




