



1万円分の宿泊補助券 対象宿泊施設

地区	名 称	郵便番号	住所	電話
三谷	ホテル明山荘	443-0021	三谷町鳶欠14-1	0533-68-4641
	松風園	443-0021	三谷町鳶欠14-4	0533-68-6611
	ひがきホテル	443-0021	三谷町南山1-59	0533-69-4111
	平野屋	443-0021	三谷町南山1-21	0533-68-5161
	ホテル三河海陽閣	443-0021	三谷町南山1-69	0533-69-5335
蒲郡	蒲郡クラシックホテル	443-0031	竹島町15-1	0533-68-1111
	ホテル竹島	443-0031	竹島町1-6	0533-69-1256
	天の丸	444-0105	額田郡幸田町大字荻字遠峰10	0564-62-1751
	風の谷の庵			0564-56-3030
形原	鈴岡	443-0102	金平町遊名田3-14	0533-57-8111
	Tabist 形原リゾート 蒲郡	443-0102	金平町開戸29-5	0533-65-7339
西浦	旬景浪漫 銀波荘	443-0105	西浦町大山25	0533-57-3101
	ホテルたつき(龍城)	443-0105	西浦町大山25	0533-57-5111
	姫宿花かざし	443-0105	西浦町大山17-1	0533-57-5721
	西浦グランホテル吉慶	443-0105	西浦町塩柄3	0533-57-6111
	天空海遊の宿 末広	443-0105	西浦町大山17	0533-57-9111
	ホテル東海園	443-0105	西浦町大山17-1	0533-57-2161
	和のリゾートはづ	443-0105	西浦町大山17	0533-58-1811
ラグーナ	変なホテル	443-0014	海陽町1-4-1	0570-097117